أَنْزُرْمُ Act. ةِنْزِرُومُ præc. Ca. in primis in si- gnif. intrans. & uti puto, Act. ةِنْزِرُومُ Azima.

أَنْزُرْمُ i. q. جَبَلٌ فِي الْبَدَارِيَّةِ Mons in campo vel deserto. Ca.

أَنْزُرْمُ i. q. أَكْلَةٌ وَاحِدَةٌ، Comestio una. item Angustia, calamitas steriles anni vel fortune. Ca.

أَنْزُرْمُ i. q. أَنْزَمَةٌ وَقَطْنَةٌ، Adversitas, calamitas. & Annonæ proventusque angustia. Gi.

أَنْزُرْمُ i. q. præc. أَنْزَمَةٌ، أَنْزَمَةٌ، Porta. Ca.

أَنْزُرْمُ Ag. fæm. item Plur. à Sing. proxime præc. ازمه Ca.

أَنْزُرْمَاتُ Plur. à præced. Sing. آنَى Za. تابعٌ على الازمان Consequenter supervenierunt illis steriles anni.

i. q. جاري Rependit. c. c. pro qua. Gi.  
Ca. denique i. q. هاب, Formidavit, me-  
tuit. c. c. عن. Ca.

آن pro, آنزي Ag. Vehemens & gravis ca-  
lore dies. Ca. à Conj. I. sign. 3. item camelus  
Bibens duntaxat ex canali, qui ازاء voca-  
tur: ita cum non potat camelus nisi ex poste-  
riore lacus vel receptaculi parte, عقر Ocr di-  
cta, ipse عقر Akir appellatur. Gi.

سبب العيش i. q. Adminiculum vi-  
tae, id quod ad substantandam vitam per-  
tinet. Ca.

اسن Situs & etiam res ex adverso respōdens.  
Merc. unde ازاء cum simplici accusandi ca-  
su, ac si Adverbium esset, pro quo بارا يه i. e. بخنا يه. E regione ejus. Za. Gi. & hinc  
Canalis factius ex ligno, lapide, vel cor-  
rio, qui ex puteo aliove loco aquam de-  
duct in receptaculum, quod حوض Handz  
dicitur. Gi. Ga. estque hoc cisterna, lacus, aut  
aliud quid patentius, in quod comportatur  
aqua; riganda terrae ergo, ad animalia ada-  
quanda, vel in balnei aliumve usum. Locus  
ubi urna effunditur; seu per quem in recep-  
taculum fluit aqua. Gi. Mu. & i. q. صخرة,  
Petrica. Abuzeid. nempe excavata ad cana-  
lis formam. Quæ eodem redeunt omnia. & Id  
quod supponitur, ut rifa, assula, ad lo-  
cum ubi aqua effunditur, ne dispergi eam  
contingat. Gi. solent enim in illis oris aquæ  
esse parcissimi. Est quoque i. q. سبب Sebeb,  
Causa seu adminiculum. quodque ad rem  
aliquam facit & pertinet: adeo ut conve-  
niat fere cum اذاء الحرب, quod est instrumentum.  
Ita اذاء العيش est Id quo sustentatur vita.  
& hinc καταρητικής Commoditas vita, bo-  
norumque copia. Ca. ازاء الامر i. e.  
قید به وحافظه Qui præst negotio, qui  
illi insitum cum studio & cura. Gi. Za.  
item ازاء الحرب i. e. مقیمهها Qui accen-  
dit præium, initque & sustinet. Ca. Za.  
ازاء امالي سایسها Administrator  
opum. Ca.

V. تکش i. q. قاتئي Recessit & abstinuit  
ab aliqua re. c. c. عن Ca. & i. q. كفع, Reti-  
nuit, cohibuit. c. c. عن. Mu. item i. q. Conj.  
II. Canali, qui ازاء dicitur, instruxit recep-  
taculum aquæ. Recte pertigit in scopum  
missa sagitta. Ca. ab opposito & directo situ,  
quod ازاء notat.

VI. قداني i. q. قاتئي Prope accedere  
ad invicem. Peculiariter de confessu dici-  
tur. Ca. cum homines in eo propius conjun-  
guntur.

آن تأثريه i. q. قاتئي Act. Conj. II. Ca.

مُؤانزي pro مُؤانزي Oppositus. & Ex adver-  
so respiciens æquabiliter. Geometris Pa-  
rallelus.

اسن Vox propellentis & arcentis  
oves. Gi. Mu.

اسن Vox qua audita se submittit serpens.  
Ca. estque ei similis quam ipse edit.

I. اسن Fut. Dicendo is is prohibuit propu-  
litque vel abegit ovem. c. a. Gi. & i. q.  
افسد, Corrupt. Ca.

اسن Act. & præc. Verbi. Gi. item (uti quoque  
اسن) i. q. seq. اساس. Funda-  
mentum. & Principium rei. Ca. unde  
كان ذلك على اس الدهر, cum triplici vocali  
علي وجه الدهر vel على قدم الدهر  
Hoc fuit apud seculum prius, ab omni  
seu à multo ævo: vel nullo non tempore.  
Gi. Vestigium rei, quod reliquum ma-  
net. Ca. sive per Antiphrasin, sive quod  
reliquiae principium referunt. Vnde dicitur  
خذ اس الطريق cum non nisi ex vestigiis  
viatorum, vel excrementis jumentorum,  
constat quæ tenenda sit via: at cum ipsa  
distincta atque conspicua patet, ajunt  
خذ شرك الطريق. Ca. etiam i. q. قدل Kordul,  
Latera occipitis. & i. q. اسباب, Fu-  
nes, vel quæcunque ad rem aliquam per-  
tinent. Ca. denique Pers. الغت ثپردن, Fa-  
miliaritatem adsciscens, & mansuescens.  
Not. Mar.

اسن Reliquiae cinerum. Gi. quæ in camino  
supersunt. Za. vide quod præcessit, &  
item Cor hominis. quia hoc totius corporis  
fundamentum seu principium censetur, ubi in  
utero conformatur. Ca.

اسن pro اساس, Fundamentum. Gi.

اسن Plur. à Sing. seq. اساس, Fundamen-  
ta. Gi.

II. اساس Fundamentum designauit. Fun-  
damentum jecit. Iacto fundamento stabi-  
lavit. c. a. Gi. Ca.

اسن Hebr. طلاق Fundamentum struc-  
ræ & cujusque rei. Gi. Ca.

اسن Plur. & præc. اساس, Fundamenta. Gi.

اسن Plur. & اساس, اساس pro اساس, Idem. Gi.  
عوض i. q. Quod pro re altera suf-  
ficitur

أَسْتَوْنَةُ Regio pagis nundinisque clara in territorio urbis Nisabûr in Chorasana. Ca.

أَسْتَادُونَ & أَسْاتِدَةُ & أَسْاتِبَنَ أَسْتَانَدُونَ Plur. Fundamentum, & principium cu-jusque rei. Ca. etiam cum Persicum est, Magister, ac corophæus alicujus artis. Præceptor. Meid. Af. item Herus. dominus. Ol.

أَسْتَانَمَةُ Plur. Persicum est, aut Græcum scilicet, stater, i. e. Pondus sex درهم Dirhem : ut ex Medicorum, eorumque doctiorum, consensu tradit Zachrávis. & cum sesqui dirhem sit من قال seu drachma, utique erit stater secundum Arabes drachmarum quatuor, ita uti apud Græcos: quin Arabes per اربعة استار etiam denotant Quatuor. Chad. At vulgariter est 6½ dirhem. Gi.